
ZARZĄDZENIE NR 131/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 23 sierpnia 2019 r. znak: F-VI.3111.2.109.2019, pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 19 sierpnia 2019 r. znak: DKO-801-3/19 oraz 
uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 202.215,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

82 398,00 27 775,00 110 173,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 775,00 27 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 27 775,00 27 775,00

855 Rodzina 17 451 814,51 174 440,00 17 626 254,51

85504 Wspieranie rodziny 397 900,00 174 440,00 572 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

397 900,00 174 440,00 572 340,00

Razem: 69 467 265,92 202 215,00 69 669 480,92

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 50.300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 252.515,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 335 537,30 20 000,00 355 537,30

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

82 398,00 27 775,00 110 173,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 775,00 27 775,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 875,00 13 875,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 5339036E-A56E-4B54-886C-404BB16D7BA6. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00
758 Różne rozliczenia 261 948,00 -20 000,00 241 948,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 948,00 -20 000,00 239 948,00
4810 Rezerwy 259 948,00 -20 000,00 239 948,00

801 Oświata i wychowanie 22 574 536,33 0,00 22 574 536,33
80101 Szkoły podstawowe 13 579 670,78 23 800,00 13 603 470,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 914,00 23 800,00 152 714,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

979 634,77 0,00 979 634,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 93 860,89 -6 000,00 87 860,89

4300 Zakup usług pozostałych 11 013,00 6 000,00 17 013,00
80195 Pozostała działalność 732 691,50 -23 800,00 708 891,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 160 000,00 -13 800,00 146 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -10 000,00 23 000,00
855 Rodzina 17 880 554,16 174 440,00 18 054 994,16

85504 Wspieranie rodziny 443 880,00 174 440,00 618 320,00
3110 Świadczenia społeczne 384 900,00 168 900,00 553 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 778,00 4 700,00 43 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 521,00 840,00 8 361,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 849 914,16 0,00 849 914,16

4260 Zakup energii 10 000,00 -500,00 9 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Razem: 73 727 265,92 202 215,00 73 929 480,92

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2019, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 202.215,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

82 398,00 27 775,00 110 173,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 775,00 27 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 775,00 27 775,00

855 Rodzina 16 813 300,00 174 440,00 16 987 740,00

85504 Wspieranie rodziny 397 900,00 174 440,00 572 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397 900,00 174 440,00 572 340,00

Razem: 18 138 388,18 202 215,00 18 340 603,18

2) zwiększyć wydatki o kwotę 202.215,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

82 398,00 27 775,00 110 173,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 27 775,00 27 775,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: 5339036E-A56E-4B54-886C-404BB16D7BA6. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 875,00 13 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 16 813 300,00 174 440,00 16 987 740,00

85504 Wspieranie rodziny 397 900,00 174 440,00 572 340,00

3110 Świadczenia społeczne 384 900,00 168 900,00 553 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 778,00 4 700,00 13 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,00 840,00 2 361,00

Razem: 18 138 388,18 202 215,00 18 340 603,18

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 20.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 5339036E-A56E-4B54-886C-404BB16D7BA6. Podpisany Strona 3




